
ΣΧΕΔΙΟ 

 

                                                 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ          
 ΩΣ ΠΡΟ ΤΙΣ ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΕΙΔ/ΤΕΣ 
 Ν. ΣΜΥΡΝΗ  
 3/9/2019 
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΧΡ. ΒΑΡΕΛΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για κάλυψη λειτουργικών κενών του Μουσικού 
Σχολείου Αλίμου για  το διδακτικό έτος 2019-2020» 

 
Σας ενημερώνουμε ότι στο Μουσικό Σχολείο Αλίμου υπάρχουν τα παρακάτω λειτουργικά 
κενά:  
 

ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΑ (ΩΡΕΣ) 

ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) -10 

ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ) -30 

ΠΕ05 (ΓΑΛΛΙΚΩΝ) -1 

ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΩΝ) -12 

ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) -6 

ΠΕ78 (ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ) -15 

ΠΕ79.01 (ΘΕΩΡΙΑ & ΠΡΑΞΗ ΕΥΡ. ΜΟΥΣΙΚΗΣ) -8  

ΠΕ79.02 (ΤΕΧΝ/ΓΙΑΣ ΗΧΟΥ & ΜΟΥΣ. ΟΡΓΑΝΩΝ) -3 

ΠΕ86  (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) -29 

ΠΕ91.01 (ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ) -9 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΑ (ΩΡΕΣ) 

ΠΕ79.01 (ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ) -20 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

………………….. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση : Λ. Συγγρού 165 

Ταχ. Κώδικας  : 171 21 Ν. Σμύρνη 

Πληροφορίες  
: Ντούλα Μ., Ρούση Μ. 

Κούτσιου Θ.               

Τηλέφωνα : 2131617340-339 

Τηλ/πία (FAX) : 2131617317 

Ηλ. Ταχ/μείο  : pysde@dide-d-ath.att.sch.gr 

 

 

   

Νέα Σμύρνη, 3/9/2019 

Αρ. Πρωτ.: 13682 

  
ΠΡΟΣ:  
Σχολικές μονάδες Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄   
Αθήνας 
 
 
 

 

  

  

  

 

  

  

 

mailto:pysde@dide-d-ath.att.sch.gr


ΠΕ79.01 (BIOΛΑ) -17 

ΠΕ79.01 (ΑΚΚΟΡΝΤΕΟΝ) -9 

ΠΕ79.01 (ΒΙΟΛΙ) -36 

ΠΕ79.01 (ΤΡΟΜΠΕΤΑ) -36 

ΠΕ79.01 (ΤΡΟΜΠΟΝΙ) -12 

ΠΕ79.01 (ΣΑΞΟΦΩΝΟ) -38 

ΠΕ79.01 (ΕΥΡ. ΚΡΟΥΣΤΑ) -34 

ΠΕ79.01 (ΚΛΑΣ. ΚΙΘΑΡΑ) -23 

ΠΕ79.01 (ΗΛΕΚ. ΚΙΘΑΡΑ) -32 

ΠΕ79.01 (ΗΛΕΚ. ΜΠΑΣΟ) -24 

ΠΕ79.01 (ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ ΤΡΙΧΟΡΔΟ) -24 

ΠΕ79.01 (ΛΑΟΥΤΟ) -9 

ΠΕ79.01 (ΣΑΝΤΟΥΡΙ) -10 

ΠΕ79.01 (ΜΑΝΤΟΛΙΝΟ) -8 

ΠΕ79.01 (ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ) -17 

ΠΕ79.01 (ΠΑΡ.ΠΝΕΥΣΤΑ) -8 

ΠΕ79.01 (ΚΑΝΟΝΑΚΙ) -10 

ΠΕ79.01(ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ) -211 

ΠΕ79.01 (ΠΑΡ.ΚΡΟΥΣΤΑ) -8 

ΠΕ79.01 (ΠΑΡ.ΒΙΟΛΙ) -21 

ΠΕ79.01 (ΠΙΑΝΟ) -22 

ΠΕ79.01 (ΠΙΑΝΟ ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ) -6 

 

Καλούνται οι εκπαιδευτικοί των εν λόγω κλάδων, που υπηρετούν στη Δ.Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας ή 
αποσπάστηκαν από άλλο ΠΥΣΔΕ στη Δ.Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και επιθυμούν να καλύψουν τα 
προαναφερόμενα λειτουργικά κενά για το διδακτικό έτος 2019 - 2020, να υποβάλουν αίτηση 
και λοιπά δικαιολογητικά από Τρίτη 03-09-2019 μέχρι και την Πέμπτη 05-09-2019 και ώρα 
10:00, με e-mail στην ηλεκτρονική διεύθυνση pysde@dide-d-ath.att.sch.gr ή αυτοπροσώπως 
στη Δ/νση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας (4ος όροφος, γραφείο 411). 
Για την τοποθέτηση θα ληφθούν υπόψη τυχόν αυξημένα προσόντα όπως: μετεκπαίδευση,  
επιμόρφωση, προηγούμενη διδακτική εμπειρία σε μουσικά σχολεία, μεταπτυχιακές 
σπουδές, μουσική ή καλλιτεχνική εμπειρία, γνώσεις Η/Υ. 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Οι Συντάκτριες Η Προϊσταμένη Τμήματος Γ΄ Προσωπικού 

3/9/2019 3/9/2019 

  

Ντούλα Μ., Ρούση Μ. Κούτσιου θ Μπουγά Γεωργία 

Ο Διευθυντής 
 
 
 

Αριστοτέλης Χρ. Βαρελάς 

mailto:pysde@dide-d-ath.att.sch.gr

